
 
  

 
                                                                                          

 

 

РЕШЕНИЕ   

 Совета депутатов муниципального образования  

 «Красногорский район» 
   ______________________________________________________________________________ 

О присвоении  Почетного звания «Почетный гражданин 

 Красногорского района» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования  

«Красногорский район»                                                          1 ноября 2012 года     

 

  В соответствии  с Уставом муниципального образования «Красногорский 

район», на основании Положения   о Почетном звании  «Почетный гражданин 

Красногорского района», утвержденного решением Красногорского районного 

Совета депутатов  от 31.07.2003г. № 98(с изм. от 24.09.2009г. №277,  от 

14.10.2010г. №356, от 01.11.2012г. № 73) 

 

Совет депутатов муниципального образования «Красногорский район» 

РЕШАЕТ: 

 

  Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин  Красногорского 

района»:                                                                                                                                                                                                   

-   Захаровой Секлетинии Борисовне, 

-    Фефилову Сергею Самоновичу. 

           

 

 

Глава 

муниципального образования 

«Красногорский район»                                                             В.С.Корепанов 

 

с.Красногорское 

1 ноября 2012 года 

№ 73-1 
 

 
 


